
UCHWAŁA NR LXII/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 470821W - ulicy Aleksandra Tańskiego 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.[1] ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.[2] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 470821W - ulicy Aleksandra Tańskiego 
w Mszczonowie - o długości 499 mb na odcinku od drogi gminnej nr 470834W - ulicy Grójeckiej do ulicy Jana 
Maklakiewicza w Mszczonowie. 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 
[2]  zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 9ED52FDA-852A-498A-A117-8B60993DCFC6. Podpisany Strona 1



Id: 9ED52FDA-852A-498A-A117-8B60993DCFC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

